
 GVN

Globālais Vietas Numurs (GVN)

Globālo Vietas Numuru uzņēmumi 
var izmantot, lai identificētu to 
atrašanās vietas. GVN dod pilnīgu 
brīvību identificēt jebkura veida vai 
līmeņa vietu.
 
•  GVN var identificēt uzņēmuma fiziskās 
atrašanās vietas, piemēram, veikalu, noliktavu 
vai piestātni ostā.

•  GVN var izmantot, lai identificētu organizāciju 
kā juridisku personu.

•  GVN var identificēt arī uzņēmuma juridiskās 
vai funkcionālās daļas kā konkrētu darījumu 
dalībniekus, piemēram, kā pircējs, pārdevējs 
vai pārvadātājs.

•  Lai automātiski identificētu vietas, 
piemēram, uzglabāšanas vietu noliktavā, 
paletes piegādes vietu vai produkta izcelsmes 
vietu, GVN var iekodēt svītrkodā vai EPC/RFID 
etiķetē.

•  GVN var izmantot elektroniskajos 
paziņojumos un reģistros, lai informētu 
tirdzniecības partnerus par uzņēmumiem un 
tiem piesaistītajiem GVN un ar GVN saistīto 
informāciju.

•  Precīzākai piegādes ķēdes notikumu 
uzskaitei un paziņošanai GVN var 
pievienot GVN paplašinājuma komponenti. 
Paplašinājuma komponente var, piemēram, 
identificēt vietu apakšgrupas kā glabāšanas 
vietas, noliktavu vārtus, skenēšanas un 
nolasīšanas punktus.

•  GVN izmanto arī publiskā sektora 
organizācijas. Pastāv vairāki pielietojumi, 
kurās valdības struktūras savas aģentūras 
vai valdības centrālo datu bāzi izmantojošos 
uzņēmumus identificē ar GVN. 

GVN IR PILNĪBĀ SAVIETOJAMS AR ISO 
STANDARTU 6523. STARPTAUTISKAIS GVN KODA 
APZĪMĒJUMS (ICD) IR “0088”.

©
 C

o
p

yr
ig

h
t 

20
15

 G
S

1 
A

IS
B

L
 -

 G
S

1 
ir

 G
S

1 
A

IS
B

L
 r

eģ
is

tr
ēt

ā 
p

re
ču

 z
īm

e 
– 

20
15

.g
ad

a 
 iz

d
ev

u
m

s

kontrolcipars GS1 Uzņēmuma Prefiksa sākums <<<  mainīgās daļas sākums
tikai cipari >>>  mainīgs garums

GS1 Uzņēmuma Prefikss >>> <<< Vietas numurs

1 3 12 132

Global Location Number (GLN)


